ПРОТОКОЛ

заседания жюри от 18.10.2023 года № 22

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике

Муниципальное образование: г. Сочи

Численность участников: 131

Место проведения: НОУ гимназия «Школа бизнеса»

Дата 18.10.2023

Время проведения олимпиады    13:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Полникова Л.Н.

члены жюри: Шевченко Г.В., Бурлакова И.В., Сапожникова А.М., Крбащян

К.К., Голикова Е.В., Петренко Е.В.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри                         Полникова Л.Н.
Члены жюри:                                    Шевченко Г.В.
                                                           Бурлакова И.В.
                                                           Сапожникова А.М.
                                                           Крбащян К.К.
                                                           Голикова Е.В.
                                                           Петренко Е.В.

Приложение

Итоговая (рейтинговая) таблица

результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Математика

ОО: НОУ гимназия "Школа бизнеса"

№ ФИО Класс
ФИО

педагога
Баллы Статус

1
Нагабедян

Эдуард Мартинович
4Б Петренко Е.В. 6 победитель

2

Пискарев

Дмитрий

Александрович

4А Голикова Е.В. 5 призер

3
Федотова

Полина Игоревна
4А Голикова Е.В. 5 призер

4
Чуйко

Данил Иванович
4Б Петренко Е.В. 4 призер

5
Кудряшов

Максим Михайлович
4А Голикова Е.В. 3 участник

6
Мунаян

Давид Арменович
4Б Петренко Е.В. 3 участник

7
Князева

Раиса Евгеньевна
4А Голикова Е.В. 3 участник

8
Хоменко

Василиса Дмитриевна
4А Голикова Е.В. 3 участник

9
Устинов

Борис Борисович
4А Голикова Е.В. 3 участник

10
Гетманова

Лилия Анатольевна
4А Голикова Е.В. 3 участник

11
Овсепян

Нелли Дмитриевна
4А Голикова Е.В. 3 участник

12
Прудникова

Яна Руслановна
4А Голикова Е.В. 2 участник

13
Арзуманян

Артем Арамович
4Б Петренко Е.В. 2 участник

14

Тайструк

Макарий

Константинович

4А Голикова Е.В. 2 участник

15
Бабуцидзе

Николь Давидовна
4А Голикова Е.В. 2 участник

16
Кириченко

Гордей Ярославович
4А Голикова Е.В. 2 участник

17
Макарова

Милена Максимовна
4А Голикова Е.В. 2 участник

18
Харламова

Полина Ивановна
4А Голикова Е.В. 2 участник

19
Магомедова

Сафия Магомедовна
4А Голикова Е.В. 1 участник

20
Пшидаток

София Юрьевна
4А Голикова Е.В. 1 участник

21
Гергишан

Илья Андреевич
4А Голикова Е.В. 1 участник

22
Эйнатов

Ярослав Темурович
4А Голикова Е.В. 1 участник

23
Ващенко

Николай Николаевич
4А Голикова Е.В. 1 участник

24
Абрамов

Тимофей Витальевич
4А Голикова Е.В. 1 участник

25
Малхасян

Мария Руслановна
4А Голикова Е.В. 1 участник

26
Елагина

Ангелина Федоровна
5Б Шевченко Г.В. 7 победитель

27

Туршу

Александр

Константинович

5А Шевченко Г.В. 6 призер

28
Жовтый

Макс Сергеевич
5Б Шевченко Г.В. 5 призер

29
Добронравова

Екатерина Андреевна
5А Шевченко Г.В. 5 призер

30
Еремеева

Ева Кирилловна
5А Шевченко Г.В. 5 призер

31
Пшидаток

Мила Юрьевна
5А Шевченко Г.В. 4 призер

32
Лаврова

Яна Евгеньевна
5Б Шевченко Г.В. 4 призер

33
Понкратова

Таисия Дмитриевна
5Б Шевченко Г.В. 3 участник

34
Третьяков

Александр Алексеевич
5Б Шевченко Г.В. 3 участник

35

Изюмов

Константин

Алексеевич

5А Шевченко Г.В. 3 участник

36
Назаров

Роман Александрович
5А Шевченко Г.В. 2 участник

37
Кориков

Андрей Дмитриевич
5А Шевченко Г.В. 0 участник

38
Григорян

Генрик Вигенович
5Б Шевченко Г.В. 0 участник

39

Заруднев

Станислав

Владимирович

5А Шевченко Г.В. 0 участник

40
Мунаян

Андраник Ашотович
5Б Шевченко Г.В. 0 участник

41
Крейс

Елисей Владленович
6Б

Сапожникова

А.М.
6 победитель

42
Бабадеева

Тамила Ивановна
6Б

Сапожникова

А.М.
5 призер

43
Верясов

Александр Геннадьевич
6Б

Сапожникова

А.М.
5 призер

44
Токарев

Максим Анатольевич
6А

Сапожникова

А.М.
5 призер

45
Кравчук

Марк Евгеньевич
6А

Сапожникова

А.М.
4 призер

46
Десятниченко

Даниэла Евгеньевна
6А

Сапожникова

А.М.
4 призер

47
Логунова

Мария Тимофеевна
6А

Сапожникова

А.М.
4 призер

48
Рак

Таисия Артуровна
6Б

Сапожникова

А.М.
3 участник

49

Бабенко

Алексей

Александрович

6А
Сапожникова

А.М.
3 участник

50
Марков

Даниил Сергеевич
6А

Сапожникова

А.М.
3 участник

51
Лукьянчиков

Матвей Олегович
6А

Сапожникова

А.М.
3 участник

52
Белозерова

Оливия Сергеевна
6Б

Сапожникова

А.М.
2 участник

53
Васильева

Мария Андреевна
6Б

Сапожникова

А.М.
2 участник

54

Каракегян

Елизавета

Артаваздовна

6Б
Сапожникова

А.М.
2 участник

55
Гусак

Родион Александрович
6Б

Сапожникова

А.М.
2 участник

56
Аракелян

Анжелика Артуровна
6А

Сапожникова

А.М.
2 участник

57
Заблотный

Роман Владиславович
6А

Сапожникова

А.М.
2 участник

58
Вознюк

Артемий Дмитриевич
6Б

Сапожникова

А.М.
2 участник

59
Гончаров-Служалов

Марк Валентинович
6А

Сапожникова

А.М.
2 участник

60
Паснюк

Анастасия Игоревна
6Б

Сапожникова

А.М.
1 участник

61
Юркевич

Аделина Алексеевна
6А

Сапожникова

А.М.
1 участник

62
Туршу

Марк Константинович
6А

Сапожникова

А.М.
1 участник

63

Кадина

Маргарита

Александровна

6Б
Сапожникова

А.М.
1 участник

64
Мнацаканян

Арина Карленовна
6А

Сапожникова

А.М.
1 участник

65
Арзуманян

Алиса Арамовна
6Б

Сапожникова

А.М.
1 участник

66
Габараева

Алина Руслановна
6Б

Сапожникова

А.М.
1 участник

67
Гетманова

Ярослава Анатольевна
6А

Сапожникова

А.М.
0 участник

68
Бутакова

Екатерина Алексеевна
6Б

Сапожникова

А.М.
0 участник

69
Лавриненко

Никита Дмитриевич
6А

Сапожникова

А.М.
0 участник

70
Варова

Милла Ильинична
6Б

Сапожникова

А.М.
0 участник

71
Горбовская

Валерия Павловна
6А

Сапожникова

А.М.
0 участник

72
Геворкян

Мариам Норайровна
6А

Сапожникова

А.М.
0 участник

73
Железнова

Ева Сергеевна
7Б Крбащян К.К. 4 победитель

74
Мадоян

Алекс Артурович
7Б Крбащян К.К. 3 призер

75
Белых

Иван Алексеевич
7Б Крбащян К.К. 2 участник

76
Мадоян

Гоар Артуровна
7Б Крбащян К.К. 2 участник

77

Захарова

Виктория

Станиславовна

7А Крбащян К.К. 1 участник

78
Чечеткин

Марк Денисович
7А Крбащян К.К. 1 участник

79
Хаджава

Георгий Гурамович
7Б Крбащян К.К. 1 участник

80
Городецкая

София Александровна
7Б Крбащян К.К. 0 участник

81
Тания

Леон Эдуардович
7Б Крбащян К.К. 0 участник

82
Чернышова

Варвара Евгеньевна
7А Крбащян К.К. 0 участник

83

Шевченко

Анастасия

Владимировна

7А Крбащян К.К. 0 участник

84
Елагина

Серафима Федоровна
7Б Крбащян К.К. 0 участник

85
Боровских

Алёна Константиновна
7Б Крбащян К.К. 0 участник

86
Цкипурашвили

Мариам Лаврентьевна
7Б Крбащян К.К. 0 участник

87
Чолакян

Артём Самвелович
7Б Крбащян К.К. 0 участник

88
Милаев

Феликс Игоревич
8А Крбащян К.К. 2 призер

89
Кочьян

Владимир Сергеевич
8Б Крбащян К.К. 2 призер

90
Полуянова

Злата Артемовна
8А Крбащян К.К. 2 призер

91
Ланин

Артур Алексеевич
8А Крбащян К.К. 2 призер

92
Шумахов

Дамир Мухарбиевич
8Б Крбащян К.К. 1 участник

93
Подкопаева

Лолита Вячеславовна
8Б Крбащян К.К. 1 участник

94
Пруидзе

Лука Ираклиевич
8Б Крбащян К.К. 1 участник

95

Куренда

Александр

Александрович

8Б Крбащян К.К. 0 участник

96
Семитко

Елизавета Олеговна
8А Крбащян К.К. 0 участник

97
Горло

Данил Вячеславович
8А Крбащян К.К. 0 участник

98

Кадина

Анастасия

Александровна

8А Крбащян К.К. 0 участник

99
Шен

Селен Севгиновна
8А Крбащян К.К. 0 участник

100
Макарова

Мария Сергеевна
8А Крбащян К.К. 0 участник

101
Белоглазова

Карина Вячеславовна
9Б Бурлакова И.В. 5 победитель

102
Винокуров

Святослав Олегович
9Б Бурлакова И.В. 3 призер

103
Могилевич

Семён Николаевич
9А Бурлакова И.В. 3 призер

104
Кириченко

Матвей Ярославович
9А Бурлакова И.В. 2 участник

105
Ловчук

Иван Максимович
9Б Бурлакова И.В. 1 участник

106
Чернышова

Валентина Денисовна
9Б Бурлакова И.В. 1 участник

107
Ашрафян

Алина Артемовна
9А Бурлакова И.В. 1 участник

108

Мужжухина

Анастасия

Димитриевна

9А Бурлакова И.В. 1 участник

109
Попова

Анна Юрьевна
9Б Бурлакова И.В. 0 участник

110
Шахова

Мария Игоревна
9Б Бурлакова И.В. 0 участник

111

Лизан

Александр

Владимирович

9Б Бурлакова И.В. 0 участник

112
Зебелян

Анри Робертович
9А Бурлакова И.В. 0 участник

113
Резниченко

Валерия Денисовна
10А Шевченко Г.В. 8 победитель

114
Самарина

Ева Романовна
10А Шевченко Г.В. 8 победитель

115
Горбов

Мартин Сергеевич
10Б Шевченко Г.В. 7 призер

116
Евсеева

Дарья Алексеевна
10А Шевченко Г.В. 6 призер

117
Киримов

Никита Александрович
10Б Шевченко Г.В. 6 призер

118
Лаврова

Ева Евгеньевна
10Б Шевченко Г.В. 5 призер

119
Карановский

Олег Игоревич
10Б Шевченко Г.В. 4 призер

120
Чавушян

Лаура Левоновна
10Б Шевченко Г.В. 4 призер

121
Айвазян

Альберт Артакович
10Б Шевченко Г.В. 4 призер

122
Эксузян

Диана Самвеловна
10Б Шевченко Г.В. 3 участник

123
Максин

Павел Александрович
10Б Шевченко Г.В. 1 участник

124
Ващенко

Маргарита Николаевна
10Б Шевченко Г.В. 1 участник

125
Антоников

Арсений Романович
10Б Шевченко Г.В. 0 участник

126
Эксузян

Давид Самвелович
11А Бурлакова И.В. 4 победитель

127
Десятниченко

Беатриса Евгеньевна
11А Бурлакова И.В. 2 призер

128
Шевченко

Глеб Всеволодович
11Б Бурлакова И.В. 2 призер

129
Писарев

Александр Ефимович
11Б Бурлакова И.В. 1 участник

130
Троценко

Артем Владимирович
11Б Бурлакова И.В. 0 участник

131
Баженов

Платон Вадимович
11Б Бурлакова И.В. 0 участник

Школьный координатор: Павлов А.А.

Члены жюри-организаторы в аудитории:
                                                           Шевченко Г.В.
                                                           Бурлакова И.В.
                                                           Сапожникова А.М.
                                                           Крбащян К.К.
                                                           Голикова Е.В.
                                                           Петренко Е.В.

		2023-11-08T09:01:51+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"

		2023-11-08T09:02:17+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"